

# 単 価 合 意 書

令和6年5月27日に契約したR5富士川下流部河道整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年06月03日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘一丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 甲府河川国道事務所長

留守 洋平

受注者 住所 静岡県静岡市清水区松原町5番17号

氏名 鈴与建設株式会社

代表取締役社長 櫻井 重英

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		47,860,488	
根固め工		式	1		27,321,010	
根固めブロック工		式	1		27,321,010	
消波根固めブロック製作	乱積み用 ブロック種類(実質量) 7.36 t	個	230	106,076	24,397,480	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 7.36 t ブロック購入無	個	230	9,339	2,147,970	
消波根固めブロック運搬	5.5tを超え11.0t以下 積込み・据付け(乱積) 1個 2.5km以下	個	230	3,372	775,560	
仮設工		式	1		20,539,478	
工事中道路工		式	1		7,355,656	
工事中道路		式	1		7,355,656	
仮水路工		式	1		171,032	
コルゲートパイプ	フランジ型	式	1		171,032	
作業ヤード整備工		式	1		12,799,873	
ヤード造成		式	1		12,212,716	
敷鉄板		式	1		587,157	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		212,917	
交通誘導警備員		式	1		212,917	
直接工事費		式	1		47,860,488	
共通仮設費		式	1		6,450,484	
共通仮設費		式	1		2,894,747	
運搬費		式	1		2,349,468	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		436,124	
仮設材運搬費		式	1		1,913,344	
現場環境改善費(率計上)		式	1		545,279	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,555,737	
純工事費		式	1		54,310,972	
現場管理費		式	1		17,830,334	
工事原価		式	1		72,141,306	
一般管理費等		式	1		12,858,694	

